
 

 

UCHWAŁA NR LX/329/2022 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLVI/267/2021 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583,1005,1079,1561) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634,1079,1692,1725,1747,1768,1964) Rada 

Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 552 511,34 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 1 552 511,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 552 511,34 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 1 412 635,76 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 139 875,58 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały. 

3. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2022 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Włodzimierz Starzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2023 r.

Poz. 6422



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów  
 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 146 375,00 0,00 1 538,00 147 913,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 375,00 0,00 1 538,00 147 913,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 1 538,00 101 538,00 

 758   Różne rozliczenia 9 254 846,39 0,00 148 575,34 9 403 421,73 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 535 593,00 0,00 148 575,34 684 168,34 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 148 575,34 348 575,34 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 229 870,00 0,00 1 402 398,00 6 632 268,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 5 229 870,00 0,00 1 402 398,00 6 632 268,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
3 690 870,00 0,00 1 402 398,00 5 093 268,00 

 bieżące razem: 44 984 530,42 0,00 1 552 511,34 46 537 041,76 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 16 041 073,87 0,00 0,00 16 041 073,87 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 798 274,00 0,00 0,00 1 798 274,00 

 

 Ogółem: 61 025 604,29 0,00 1 552 511,34 62 578 115,63 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 798 274,00 0,00 0,00 1 798 274,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6422



 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                          

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 11 160 000,00 1 010 000,00 1 006 000,00 200 500,00 805 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 230 000,00 1 010 000,00 1 006 000,00 200 500,00 805 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 220 000,00 10 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 445 589,00 145 589,00 145 589,00 0,00 145 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 127,00 147 127,00 147 127,00 0,00 147 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 49 502,00 49 502,00 49 502,00 0,00 49 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 040,00 51 040,00 51 040,00 0,00 51 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 976 029,00 2 976 029,00 1 098 047,45 579 698,00 518 349,45 8 000,00 1 869 981,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 976 029,00 2 976 029,00 1 100 047,45 579 698,00 520 349,45 8 000,00 1 867 981,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 223 421,00 223 421,00 4 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 219 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 421,00 221 421,00 4 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 217 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 5 229 870,00 5 229 870,00 1 611 370,00 69 195,00 1 542 175,00 0,00 3 618 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 411 097,76 1 411 097,76 35 597,76 2 308,00 33 289,76 0,00 1 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 640 967,76 6 640 967,76 1 646 967,76 71 503,00 1 575 464,76 0,00 4 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 229 870,00 5 229 870,00 1 611 370,00 69 195,00 1 542 175,00 0,00 3 618 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 411 097,76 1 411 097,76 35 597,76 2 308,00 33 289,76 0,00 1 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 640 967,76 6 640 967,76 1 646 967,76 71 503,00 1 575 464,76 0,00 4 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 6 056 365,73 169 221,00 169 221,00 33 600,00 135 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 887 144,73 5 887 144,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 875,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 875,58 69 875,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 126 241,31 169 221,00 169 221,00 33 600,00 135 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 957 020,31 5 957 020,31 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 6 056 365,73 169 221,00 169 221,00 33 600,00 135 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 887 144,73 5 887 144,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 875,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 875,58 69 875,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 126 241,31 169 221,00 169 221,00 33 600,00 135 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 957 020,31 5 957 020,31 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6422



 
                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 050 874,15 42 885 235,42 30 044 272,87 16 363 990,62 13 680 282,25 143 000,00 12 681 285,55 0,00 0,00 16 677,00 22 165 638,73 22 165 638,73 1 506 374,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 554 511,34 1 414 635,76 39 135,76 2 308,00 36 827,76 0,00 1 375 500,00 0,00 0,00 0,00 139 875,58 139 875,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 603 385,49 44 297 871,18 30 083 408,63 16 366 298,62 13 717 110,01 143 000,00 14 054 785,55 0,00 0,00 16 677,00 22 305 514,31 22 305 514,31 1 506 374,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6422



Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 256 374,00 0,00 4 256 374,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 256 374,00 0,00 4 256 374,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 
 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Leszcze 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  

   Remont gminnej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Błonie 350 000,00 0,00 350 000,00 
 

   
Wymiana wszystkich wodomierzy zainstalowanych na gminnej sieci wodociągowej na wodomierze z modułami radiowymi 

umożliwiającymi ich odczyt drogą radiową  
1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 282 374,00 0,00 1 282 374,00 
 

   
Budowa przydomowych oczyszcalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z rozbudową gminnej sieci wodociągowej w 
miejscowości Borki 

1 282 374,00 0,00 1 282 374,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 0,00 224 000,00 
 

   
Budowa przydomowych oczyszcalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z rozbudową gminnej sieci wodociągowej w 
miejscowości Borki 

224 000,00 0,00 224 000,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 150 000,00 70 000,00 10 220 000,00  

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 10 150 000,00 0,00 10 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Czyste powietrze - OZE w Gminie Łęczyca - etap II 0,00 0,00 0,00 
 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Łęczyca 0,00 0,00 0,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
10 150 000,00 0,00 10 150 000,00 

 

   Czyste powietrze - OZE w Gminie Łęczyca - etap II 5 750 000,00 0,00 5 750 000,00 
 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Łęczyca 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 
 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 0,00 70 000,00 70 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 70 000,00 70 000,00 

 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Łęczyca poprzez wymianę niskoemisyjnych źródeł ciepła 0,00 70 000,00 70 000,00 
 

600   Transport i łączność 1 258 920,00 0,00 1 258 920,00  

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00  

 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kozuby 0,00 0,00 0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 155 000,00 0,00 155 000,00 
 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
155 000,00 0,00 155 000,00 

 

   Remont drogi powiatowej nr 2506E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinku Topola Króleska - Radzyń 155 000,00 0,00 155 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 103 920,00 0,00 1 103 920,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 920,00 0,00 553 920,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 312339 w miejscowości Wichrów i Wąkczew 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Leszcze 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6422



 
   Przebudowa drogi gminnej w Wilczkowicach Dolnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   Przebudowa drogi w miejscowości Leźnica Mała - Bronno  70 000,00 0,00 70 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kozuby 247 920,00 0,00 247 920,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Łęczyca wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł enegii 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Przebudowa rowu przydrożnego przy drodze gminnej Nr 312343 w miejscowości Topola Katowa 56 000,00 0,00 56 000,00 
 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Łęczyca 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 
 

   Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem w celu utrzymania terenów zielonych w pasie dróg gminnych Gminy Łęczyca 550 000,00 0,00 550 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00  

 70095  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   
Budowa dwóch oczyszczalni ścieków przy budynkach wielorodzinnych w miejscowościacj Lubień i Gawronki oraz budowa wodociągu 

w miejscowości Borek, gmina Łęczyca 
300 000,00 0,00 300 000,00 

 

   Pod biało-czerwoną 0,00 0,00 0,00 
 

750   Administracja publiczna 29 200,00 0,00 29 200,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Zakup samochodu elektrycznego 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

 75095  Pozostała działalność 4 200,00 0,00 4 200,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00 0,00 4 200,00 
 

   Pod biało-czerwoną 4 200,00 0,00 4 200,00 
 

 

  

801   Oświata i wychowanie 284 000,00 0,00 284 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 284 000,00 0,00 284 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 000,00 0,00 284 000,00 
 

   Przebudowa budynku SP w Leźnicy Małej w celu dostosowania do warunków ochrony przeciwpożarowej 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   Przebudowa budynku SP w Wilczkowicach w celu dostosowania do warunków ochrony przeciwpożarowej 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

   Przebudowa budynku SSP w Topoli Królewskiej w celu dostosowania do warunków ochrony przeciwpożarowej 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

   Przebudowa kotłowni w SSP w Topoli Królewskiej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6422



 
   Przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w Wilczkowicach 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

   Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem w celu utrzymania terenów zielonych w pasie dróg gminnych Gminy Łęczyca 0,00 0,00 0,00 
 

926   Kultura fizyczna 5 887 144,73 69 875,58 5 957 020,31  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 887 144,73 69 875,58 5 957 020,31 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 887 144,73 69 875,58 5 957 020,31 
 

   
Rozbudowa SSP w Topoli Królewskiej o basen szkolno - rekreacyjny, wraz zagospodarowaniem terenu, urządzeniami budowlanymi 

oraz przebudową istniejących utwardzeń 
5 887 144,73 69 875,58 5 957 020,31 

 

  

Razem 22 165 638,73 139 875,58 22 305 514,31 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6422


		2023-08-02T11:48:26+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




